
                       
 

拝啓 初秋の候、貴社ますますご隆昌のこととお

慶び申し上げます。 

この度、前任の故尾崎 浩ーの後を受け、代表

取締役社長に就任いたしました。 

このうえは、社業発展に一層精進する所存でございますので、今後ともご愛顧を賜りますよう心か

らお願い申し上げます。 

甚だ略儀ではありますが、書中をもちましてご挨拶申し上げます 。  

 

また、日頃より、弊社製品の販売につきましてご尽力をいただき厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社では、新製品フィルム「OFC-33030」を、台湾国の高品質製造業者と協カして特

別輸入販売を行います。 

皆様方のご期待に十分添える製品となっていると確信しております。 

また、御社使用中のフィルムより安く提供してまいりたいと存じます。 

つきましては、皆様におかれましては、新製品「OFC-33030」の販売にご協力を賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。 

なお、後日営業担当により、詳細な製品説明をさせていただきたく存じますので、その際は、お時

間をいただけましたら幸いです。 

まずは、書中をもちまして新製品「OFC-33030」の発売準備中のご案内方々ご挨拶を申し上

げます 。  

敬 具 

平成 30年Ο9月吉日 

尾崎国際機械貿易株式会社 

(旧) トヨダ機械株式会社  

代表取締役社長  尾崎 伶 

開発部 部長 吉野 護 

 

Ｐ.1 尾崎国際機械貿易株式会社 TEL:0297-38-8190 FAX:0297-38-8191 

尾崎国際機械貿易株式会社 
http//www.ozaki-ltd.top 

メ-ル:ozaki.co.ltd@sea.plala.or.jp 

TEL:0297-38-8190 FAX:0297-38-8191 

〒302-0110 茨城県守谷市百合ケ丘 1-2050-104 


